The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amissio rerum c
cum uariis

Magna consolacio in rerum amissione est illa tempora ad mentem reducere quibus nos contigit res quas perdidimus non habuisse; ut dum unusquisque intuetur quod aliquando illa non habuit, dolorem temperet quod amisit.

Gregorius libro II. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

dum] de M; libro II.] II. libro M; II. *om.* (*cor. supra lin.*) B, 3. P V¹ V² L¹ L²